平成 19 年 11 月 14 日
各      位

 会  社  名 酒井重工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

 コード番号 ６３５８（東証 第１部）

 問 合 せ 先 取締役管理部長  渡辺 秀善

             TEL  03-3434-3401

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は平成20年３月期中間決算において、下記のとおり特別損失を計上することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１．個別における特別損失の計上について

 特別損失の内容

  財務内容の早期改善が見込まれない連結子会社につき、子会社株式の関係会社投資損失引当金を

 特別損失に計上することとなりました。連結における影響はありませんが、当社単体における損失

引当金計上額は 145 百万円となります。

  なお、当該事象につきましては、本日発表の決算短信に織り込み済みであります。

         以  上